MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

tTjr 	 Universidade Federal de Ouro Preto
Reitoria

IIJp.]j
Un.nd.d. F.d..I

RESOLUÇÃO CUNI N° 636

Aprova o Plano Anual de
Atividades de Auditoria Interna
de 2004.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 169 1  reunião ordinária, realizada em 17 de março de 2004, no uso
de suas atribuições legais.

Considerando o disposto no processo UFOP n° 5612004,

RESOLVE:

Aprovar o Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna
(PAAAI) de 2004, cujo documento fica fazendo parte integrante desta Resolução.

Ouro Preto, em 17 de março de 2004.

Prof. Dirceu do Nascimen o
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - cE: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Home page: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@cpd.ufop.br  - Fone: Oxx (31) 3559-1218 - Fax: (031) 3551-1689

-o
1

z
o

z
c

1

m

—1

m
(1)

m

c

—I
o

z
—1
'li

z
>

rn 	-
><
rn

o

F')
o
CD
.

c
z

m

ni
-n
m
ci
m

ci
m
o
c

o
-o

m

o

o z - o
• • • • •

> > >
O :3 CD

(1) (1) 0
,

0CD
- 	.

3(D
O)

CD CD CD)
Ro

cn
(Da'

:3
:3-

0_
0

0
0

3:3
Ç2.

O) (1) (I) (D 0Q)

CD O)  -
O)

:3 CD 3 -  D
CD CD O

0
< :3

j---,

C(/) m
CD 0 0

:3 (DO)(D CD

-, 0 0-

O CD :3
 à-)"

CD
(1)

O)
0-

O)
D

a
O)

)
0CD O)() o

(1)  3 0
c (J (1)

(1)
CD
:3

O) (:0) 0:3 ic
(1)

-§-

O)
0

a-
O) DCD

3(J)

a
2

0_
CD

o - (D 3
(J):3

SL :3  E-3 O
CD

O) (•
O)

O)
(1

ü)
°(a

:3
CD

(1) 3 0-o '3
(O ¶- O)w o :3

(1) 2 (00

o -: pü)
2 oci, 0 O) OCD CD

0G)
(D 	(D (tCI,

O)0 ci m

a CD
-a a O > CD CD O
(1) '(D o O)  (Q O) (0 a- c o

w :3O) m
(D 	(D —I

CD0 Q
(1) o -.

(O CD

(DO)fl)

-u (D:3 m
-'0 -
CT
o

VI

o
- Ci)

• . • • . . . • •

D> > 03> CD< < > )> <
fl)O> Dfl)<

>
0)5<

Q>
C)0< CD o ri) °.° ?5. 	(D (D

M .
0< -,

Ofl) ü)
-03a °'3.

-0
=
fl) 0

w3
- (n=

(D 	a) (Da)
Q(Ofl) Dn).5

'O 	'o '-O - (D
ü) '-O

O)
- O) O) '-o :2 '-o

Q) 3
CD 	O) '-0 .

ÇDI
O '-O

 0O) O)<O)
— D y O CDCD-

_.'o
O)O) 0 0  'o 0 	0 CD 	o

(/)Q
1-0

'OO)0

O) (nO O

08- W:3O (Dg .o8- O)0-
3
CD o

- CD3
fCD

(,
CD 	(D

o
O) cj CD 	-- o -' OO o o

-j
(-3 0)

'•

CD 0
oo
O)O)O

O)
0)0 CD

Q
FZ(D
fl) 	:3

—n)
. 	'o 	- — -

:3

3 Q..
o0

—+
ç< '-0w 00) 0 , (D>

CD033
X- o CD3

0- o O)
O

Q
O

CDO
0,0) CD 0  Õ $- 'ç cot

O) 00 (flç ao (Do.
CD 2) 	(D

CD CD 0- <CP. 3 :3 OCD 0)

D
8- 00)

oo
CD

0
0)03
- .CD 03<

O)o
o

m
o 0'

—5

CD  : CD

3 -CD Co
CD

0 (D — CD 20 0)0 cO)
o -

0 0'- CD•

D O) O) o O
O) CD 	j CD 0

O)

O) O)N.
3

0)

CD o-
:O)

0)3
O

3 CD
.

O) 'O CD
3

8--o 3<

5
o 0

OO CD CD
OCD (o O)

-
o-

3CD
:
j3O) m CD

(j)O)
= 0 :3 O)

'O
Q)CD
()J

3o
'O o O) O)

(J) 0, Po
0-

CD0
CD
cnO) o (f) (1) .

-
0) :3

o-

3 o 3
o
:3

CD
-5

CD
:3

O)
:3.
O)

(D - O)CDCD> (O>
CDCn

0000>
00 3O)w

0.3000) '(/)
0 CD oCD

3_O 0,
CD

0,3 (D 0(0 O)
0

-'O)(-3O)
CD

CD O) ._
3 0)

-5
CD

. 	CD-

OX 	--S

- 	CD

(J):30
O Q0) :3 -O O o

oCD 00
-
0'

CD03 - :3 (DCD '° C
-D :30)

CD'O-  .CD

° -
0)

CD —IsO -.-
fl)Q
:3CD
00

3. :300

0 £0-(n (D 	C: CD
CD 0

0- 	(1 O 0- CD 	8- o-.
CD30)00 CD0)O)- CD . 	O

0)3 Q-.•_ ç
(D O)

CD
CDu :3 CD:3

CD CD
'-8 3 2' o 2 -' o

O)
o p p

-1
-D
o

(1)

a-
a-
(D
(1)

CO
c

-o -s
çx)
o.

o-
(1)

-3

CD
o-
CD
>

>0

o
a-
CD
G)
o

o

.

SQ>
(J):3

O>
05<
13 E

CD CD>
-. 	o

CD
0W

Z o_
-0

o
aCD

(D 	U)
`0  (D

s(J)
2- o  o

::!1- 	<
C W 	CD>
CD '1J
(1)

0U)
ÇD  C

) (D 	(D
:3
— CD ç0
¼I

-5

O)t 	W

) PCD
CL -3

D)CD
a

-o>?
-s o

o
Q

CD oa
o

o-
o CD

o
01

0 CD o

CD —N CD

aoVO o-
o ml O (J)00W

o

CD 	0

OJ)
(1)

— 	-o

—

W

CD 	o o

(1) 0
0 CD -
CDWLI

LI 	fl)z W
O O

1.o 	-
C) U)

CL 	Po-

CD >< o W O
CD 0

o

0 £
--5  3

• ÇDN°
- 'O

(1)

CD 03 (1)
CD CD £ 1 :3

(1) 	.
o CD3

o
ci

0w
(0W

OC
CD

(1)

• 	CD

£
:3-
o

-Já

 o
o
o)

-li cr
(1) . .

m > 0>
3
(n

<

=

0
30 0

(1)
Q

fl)
>0 °CD0

o o
(1) Q_

CD O
O1)

c
O Q)03

o- -
(D 	(D

Qw
—
o

CD
o CD

3
)

(1) o o
(1)  o-  - CD CC o
-'
Çlp
( 1) CD

5
:3n)

- o  - 0o CD
(1) 3 CD

20-.

-'- -o
W :3)

O
CD O

(1) 0
o-

o
a o- Ç!CE

CD ) CD
ml 0 -t  ,,

0 1
G)H

2-
-3
CD

CDW

G)0
CD0
- - -3
o2.

CD

CD

-
- Q>

- 	:DCD_.CCD
CD

fl)
(0

O CD (DC
CD o_ o
o 0 3  o

o- 	O
- oO _  CD O-c

Q Q Ø:3
CD

ç)

3 	c:
,N -

3
CD(D•

ES 	c:
0>0

t)
CD
Bcôoo

o- .

o

o

01 -AL OOc
CD .

CL Q- - > n-m
m

u
D

c
D

W(fl O5.ç)
o

Q_oc
z
> o

CDcDO R ;o
Ç1)-

CDp
M

o z
-I rn

o

:3 côo
o
(1)

c" co

Cl)
>

1
O) 	O

-
(O'
=. >

<o.
(Ô(D

(O
- ' (1) o 31
(1) cl .

>
O)CD0

CD 0'(D ÇI) M.
O

r+.
(D O 0°- 2 o CD :r

> :

oco E-
-4-

3 CL
(a 'o

O O)
O)

-4-
3

fl0
O)Q

'o
00

-5 o_lJ -a
(1) O

(0<
-5
O (1)

>2. fl)O
-

(D
CD

O
0(0 - (1)

cn OSD
2 <

o)
_
_ o

o
(O c

-5

CD 3(00
o >• O) 0) -o
-5  O-O CO -
p 0

.cD 0) às-
(D _> O

3co<
CO (PC)
O -5 4-

o
-4-
0
-5

O
- Co (1)
CD

CO
Q)

3 - cn
O) oO- CD

O O)
CD3 (/)00)